PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
         ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 03/2022

EDITAL DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGAM a Classificação  Definitiva.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 13 de fevereiro de 2023

Prefeitura Municipal de Taquarituba
Instituto Águia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

88
9B

F
C

75
58

45
E

A
A

9E
53

F
22

A
69

26
1B

3

Usuario
Texto digitado
Publicado no Diário Oficial Taquarituba, Ed. 774, de 13/02/23 e no Mural do Paço M. em 13/02/23.

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

101 - SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO DADOS DO CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO FINAL

Nº INSC CANDIDATO

1 56793 THIAGO MACHADO DA SILVA 73,33 APROVADO

2 56731 FELIPE ISRAEL PEDROSO GAYA 73,33 APROVADO

3 56870 LUIZ CARLOS ALVES SANTINONI 73,33 APROVADO

4 57215 MAIN FRANCISCO DE OLIVEIRA 70,00 APROVADO

5 56646 WESLEY DE MOURA 66,66 APROVADO

6 57221 JOSÉ SIDNEI DE OLIVEIRAJUNIOR 66,66 APROVADO

7 56932 DANIEL APARECIDO DA CUNHA 66,66 APROVADO

8 56952 EMILIO DOMINGUES FILHO 63,33 APROVADO

9 57005 RYAN GABRIEL MIRANDA ISHII 63,33 APROVADO

10 56788 JONATHA MIDERSON GALVÃO CORREA 63,33 APROVADO

11 56685 PAULO VENÂNCIO LANDIN FERNANDES 60,00 APROVADO

12 57100 RODRIGO FERNANDES GOMES 60,00 APROVADO

13 57213 LEANDRO ROSA 56,66 APROVADO

14 57203 EDSON AVELINO FURTADO 56,66 APROVADO

15 57333 RYAN VITOR CORREA RODRIGUES 56,66 APROVADO

16 57053 JEREMIAS DA SILVA 56,66 APROVADO

17 56960 ADRIAN HENRIQUE LIMA DA SILVA 53,33 APROVADO

18 57140 MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA 53,33 APROVADO

19 56921 MARCOS FERNANDO FOGAÇA 53,33 APROVADO

20 56715 CRISTOFER LUIZ DE LIMA FERRAZ 53,33 APROVADO

21 56745 JOSE FABRICIO LOPES DA FONSECA 53,33 APROVADO

22 56799 ANDERSON APARECIDO DE GODOI 53,33 APROVADO

23 57249 EMERSON RAMOS 50,00 APROVADO

24 56995 MAX GABRIEL LANDGF FREDERICO 50,00 APROVADO

25 56791 ADONIS EMANUEL MALHEIROS VEIGA 50,00 APROVADO

102 - SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

CLASSIFICAÇÃO DADOS DO CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO FINAL

Nº INSC CANDIDATO

1 57197 DAIANE LIMA DE SOUZA 83,33 APROVADO

2 56945 DONÁRIA GEOVANA BRISOLA GODOY 76,66 APROVADO

3 56889 ADRIANA DOS SANTOS MOTA 76,66 APROVADO

4 56935 MARIA APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES DA ROCHA 73,33 APROVADO

5 57386 NATALIA FERNANDA DAS CHAGAS 73,33 APROVADO

6 57407 THAYNA TETZNER TAVARES 73,33 APROVADO

7 56802 GISELA CARDOSO MICHELIN 73,33 APROVADO

8 57200 MARIA CLARA GARCIA SOARES 70,00 APROVADO

9 56846 BEATRIZ DE CASSIA FERREIRA TAVARES 70,00 APROVADO

10 56755 KETHYLIN CAROLINE PARAIBA 70,00 APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

88
9B

F
C

75
58

45
E

A
A

9E
53

F
22

A
69

26
1B

3

11 57020 SANDRA APARECIDA PEREIRA MAGALHÃES 66,66 APROVADO

12 56779 LUANA LAUREANO AMARAL 66,66 APROVADO

13 56978 ELIANE CAMPOS DE AVILA 66,66 APROVADO

14 57217 ELISÂNGELA APARECIDA MEDEIROS 66,66 APROVADO

15 56994 JOCIMARA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 66,66 APROVADO

16 57059 NATHANIA DANIELA NUNES DE OLIVEIRA 66,66 APROVADO

17 56934 RENATA FERREIRA DE CASTRO VIEIRA 66,66 APROVADO

18 56912 JACQUELINE CRISTINA DA SILVA 66,66 APROVADO

19 57202 MAYLANA EDUARDA FERREIRA 63,33 APROVADO

20 57219 ROSANGELA APARECIDA MEDEIROS PEREIRA 63,33 APROVADO

21 56961 ELIETE FERREIRA MACHADO LEME 63,33 APROVADO

22 57214 GILMARA FERNANDA DA COSTA 63,33 APROVADO

23 56643 SIMONE SIMÕES FERRAZ 63,33 APROVADO

24 57415 LEONINA MARIA MIANO SILVEIRA 63,33 APROVADO

25 57367 ANDRESSA QUEIROZ DOMINGUES 63,33 APROVADO

26 56789 ARIANE VIEIRA MENDONÇA 63,33 APROVADO

27 56797 BRUNA DA SILVA GARBELOTTO PINTO 63,33 APROVADO

28 56822 VALERIA APARECIDA LIMA CORREA 63,33 APROVADO

29 56851 CLEONICE APARECIDA DE OLIVEIRA 63,33 APROVADO

30 57011 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 63,33 APROVADO

31 56778 SUZANA DE SOUZA ALMEIDA 60,00 APROVADO

32 57194 KAUANE ALVES DA CRUZ 60,00 APROVADO

33 56818 KETHYLIN MONIQUE DOS SANTOS SILVA 60,00 APROVADO

34 57377 JOELMA CRISTINA DA MOTA 60,00 APROVADO

35 57222 JAQUELINE FERNANDA PIRES DO NASCIMENTO 60,00 APROVADO

36 56987 REBECA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 60,00 APROVADO

37 56874 MONICA CRISTINA DE BARROS 60,00 APROVADO

38 56976 JÉSSILI SANTOS MIRANDA 60,00 APROVADO

39 57242 MARIA CÉLIA FREIRE DOURADO 60,00 APROVADO

40 57411 SIMONE DE CAMPOS 60,00 APROVADO

41 57285 DANIELI SANTOS VIDAL 60,00 APROVADO

42 57037 ERMELIN FRANCIS TRISTAO DE SALES 60,00 APROVADO

43 56644 DANIELE CORREA VAZ 60,00 APROVADO

44 56868 DANIELE DE CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 56,66 APROVADO

45 56926 EDIANE LARISSA SOARES 56,66 APROVADO

46 56801 SILMARA TEREZINHA DA SILVA LOPES 56,66 APROVADO

47 56909 DANIELI APARECIDA DO PRADO ALVES 56,66 APROVADO

48 57073 ELIANE PRISCILA TENORIO DE AQUINO 56,66 APROVADO

49 56664 THAIS APARECIDA DA SILVA 56,66 APROVADO

50 56754 MARIA EDUARDA SILVA ROSA 56,66 APROVADO

51 56649 FERNANDA MENEGHEL LINO 56,66 APROVADO

52 57129 DENISE FRANCIELLE DE MATOS 56,66 APROVADO

53 56842 JULIANA FÁTIMA CAMARGO 56,66 APROVADO

54 56632 ALESSANDRA DE MOURA PALMEIRA 56,66 APROVADO

55 57384 LUCIANE LUZIA GARCIA OBUTI 56,66 APROVADO

56 57391 HALLIANE AMARO DA SILVA 56,66 APROVADO

57 56780 DIRCEIA LAUREANO DE OLIVEIRA 53,33 APROVADO

58 56821 RAFAELA CAETANO ANANIAS 53,33 APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

88
9B

F
C

75
58

45
E

A
A

9E
53

F
22

A
69

26
1B

3

59 56636 CAROLAYNE APARECIDA DE MORAES RODRIGUES 53,33 APROVADO

60 57052 ANDRESSA GIOVANI DA SIQUEIRA 53,33 APROVADO

61 56766 THALIA FERNANDA RODRIGUES 53,33 APROVADO

62 57015 DAIANE LARA PEDROSO 53,33 APROVADO

63 56764 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS 53,33 APROVADO

64 56825 GIZELE APARECIDA DA SILVA 53,33 APROVADO

65 56787 JESSICA FERNANDA GALVÃO DOS SANTOS ANTONIO 53,33 APROVADO

66 56678 MARIA EDUARDA VIEIRA 53,33 APROVADO

67 56809 RAFAELA APARECIDA DE ASSIS 53,33 APROVADO

68 57195 JÉSSICA CRISTINA QUARESMA 53,33 APROVADO

69 57076 VANESSA APARECIDA BUENO RODRIGUES 53,33 APROVADO

70 56869 SHEILA CRISTIANE DA ROSA SILVA 53,33 APROVADO

71 57235 ROSIMÉLIA APARECIDA CORREIA LEAL 50,00 APROVADO

72 57009 ALINE MARTINS SILVEIRA 50,00 APROVADO

73 57416 ANA MARIA GOMES VAZ DE LIMA 50,00 APROVADO

74 57168 DIANA APARECIDA DE SOUZA 50,00 APROVADO

75 56884 TAINARA APARECIDA RIBEIRO 50,00 APROVADO

76 56891 ANA MARIA GOMES RIBEIRO 50,00 APROVADO

77 56827 KEILA CRISTINA DE MORAES NATALE PEDROSO 50,00 APROVADO

78 56859 ANA KAROLINE AMARAL MOTA 50,00 APROVADO

79 56726 KAREN LUCINEIA NUNES DA SILVA 50,00 APROVADO

80 56946 MARÍLIA OLLER FERREIRA 50,00 APROVADO

81 57261 LIDIMYLA GIOVANA NUNES OLIVEIRA 50,00 APROVADO

82 57183 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 50,00 APROVADO

83 57216 ELAINE DE FATIMA OLIVEIRA 50,00 APROVADO

84 56720 PRISCILA DOMINGUES BRISOLLA DE LIMA 50,00 APROVADO

85 56690 JESSICA DE FÁTIMA BARBOSA 50,00 APROVADO

86 56647 RAYRA MARCELA FROIS RAMOS 50,00 APROVADO

87 56819 CÁSSIA KATIANE DE OLIVEIRA 50,00 APROVADO

88 57077 ANA CLÁUDIA DA FONSECA 50,00 APROVADO

89 57334 JOSIELI CRISTIA DE ALMEIDA 50,00 APROVADO

90 56857 JANAINA APARECIDA DA SILVA 50,00 APROVADO

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
D

88
9B

F
C

75
58

45
E

A
A

9E
53

F
22

A
69

26
1B

3

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

0D889BFC755845EAA9E53F22A69261B3

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0D889BFC755845EAA9E53F22A69261B3

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0D889BFC755845EAA9E53F22A69261B3

		2023-02-14T17:35:34-0300
	Eder Miano Pereira